Liste articles

Id	Nature	Code article	Désignation	Prix Vente	TVA	Bloqué	Prix Achat
2624						Non	
2622						Non	
2623						Non	
2555	Article	10001	fgùmdf*ùf*ùg fdmg*d mg*m g*ùdmg *dùmng *dùmng ds*	100,00	TVA 20%	Non	50,00
2557	Article	10002	rpotize pot pzeot pzeoti pzeot ipzeoit pzeoitpzoit	100,00	TVA 20%	Non	22,00
2558	Article	10003	kmdlfkgm mlk sdgf	15,00	TVA 20%	Non	-5,00
2561	Article	10004	fgmldkfg mdlgs	100,00	TVA 20%	Non	
2562	Article	10005	mlqdskfmsd ml dsfmsd fmsd fmqsdlf		TVA 20%	Non	
2563	Article	10006	dslkjfozierjsd:f pzejpfrsdlkfjoqzef;	100,00	TVA 20%	Non	50,00
2559	Article	10007	erterter rtzet t ertzert		TVA 20%	Non	20,00
1854	Article	10199	Contemnit enim disserendi elegantiam, confuse loquitur. Suo enim quisque studio maxime ducitur. Quod quidem iam fit etiam in Academia. Qua tu etiam imprudens utebare non numquam. Ergo illi intellegunt	1 041,76	TVA 5,5%	Non	916,75
1199	Article	10477	Bonum integritas corporis: misera debilitas. Sint modo partes vitae beatae. Nam ista vestra: Si gravis, brevis; Ratio quidem vestra sic cogit. Multoque hoc	471,22	TVA 10%	Non	395,82
445	Article	1054	Quare conare, quaeso. Graece donan, Latine voluptatem vocant. Poterat autem inpune; Hoc mihi cum tuo fratre convenit.	1 387,47	TVA 5,5%	Non	1 026,73
2455	Article	11199	Istam voluptatem perpetuam quis potest praestare sapienti? Non semper, inquam; Putabam equidem satis, inquit, me dixisse. Quare conare, quaeso.	1 440,14	TVA 10%	Non	1 008,10
2288	Article	11491	Primum Theophrasti, Strato, physicum se voluit; Quonam, inquit, mo	1 911,33	TVA 20%	Non	1 223,25
1239	Article	11856	Qui est in parvis malis. Quae duo sunt, unum facit. Beatus sibi	1 456,94	TVA 5,5%	Non	888,73
378	Article	11864	Sed nunc, quod agimus; Estne, quaeso, inquam, sitiendi in bibendo voluptas? Age sane, inquam. Q	858,85	TVA 5,5%	Non	549,66
251	Article	12352	Non igitur bene. Rationis enim perfectio est virtus; Efficiens dici potest. Facete M.	513,72	TVA 10%	Non	369,88
759	Article	12515	Itaque his sapiens semper vacabit. At colu	1 512,09	TVA 10%	Oui	1 073,58
800	Article	13120	Quis enim redargueret? Ergo, inquit, tibi Q. Si longus, levis; Frater et T. Quis hoc dicit? Sed haec in pueris;	1 652,80	TVA 5,5%	Non	1 008,21
1699	Article	13392	Aliter enim explicari, quod quaeritur, non potest. Itaque ad tempus ad Pisonem omnes. A mene tu? Er	543,38	TVA 5,5%	Non	461,87
2179	Article	13438	Memini me adesse P. Nam de isto magna dissensio est. Qua	1 554,14	Pas de TVA	Non	1 274,39
1737	Article	13515	Haec igitur Epicuri non probo, inquam. Sed ille, ut dixi, vitiose. Nam quid possumus facere melius? At ille pellit, qui permul	1 418,11	Pas de TVA	Non	921,77
727	Article	13656	Hoc est dicere: Non reprehenderem asotos, si non essent asoti. Non est igitur summum malum dolor. Sullae consulatum?	632,03	TVA 2,1%	Non	530,91
2469	Article	1386	Tollitur beneficium, tollitur gratia, quae sunt vincla concordiae. Apud ceteros autem philosophos, qui quaesivit aliquid, tacet; Videsne, ut haec concii	1 951,13	TVA 20%	Non	1 209,70
1754	Article	15048	In schola desinis. Sed quot homines, tot sententiae; Tum Torquatus: Prorsus, inquit, assentior; Quorum altera prosunt, nocent altera.	225,52	TVA 2,1%	Non	157,86

Id	Nature	Code article	Désignation	Prix Vente	TVA	Bloqué	Prix Achat
786	Article	15097	Hoc non est positum in nostra actione. Tum Torquatus: Prorsus, inqu	693,39	TVA 5,5%	Non	554,71
1157	Article	15451	Sed fac ista esse non inportuna; Restatis igitur vos; Nam de isto magna dissensio est. Non est ista, inquam, Piso, magna dissensio. Omnes enim iucundum motum, quo sensus hilaretur. Sed hoc sane concedamu	1 863,50	TVA 10%	Non	1 677,15
1755	Article	15710	Utinam quidem dicerent alium alio beatiorem! Iam ruinas videres. Quid Zeno? Si enim ad populum me vocas, eum.	1 180,21	TVA 5,5%	Non	1 062,19
278	Article	15762	Cave putes quicquam esse verius. Quid igitur, inquit, eos responsuros putas? Velut ego nunc moveor. Conferam avum tuum Drusum	819,28	Pas de TVA	Non	606,27
752	Article	16117	Bestiarum vero nullum iudicium puto. Qui est in parvis malis. Huius ego nunc auctoritatem se	1 984,47	TVA 2,1%	Non	1 528,04
1368	Article	16511	Ratio quidem vestra sic cogit. Quis non odit sordidos, vanos, leves, futtiles? Atqui reperies, inquit, in hoc quidem pertinacem; Certe non potest. Etenim semper illud extra est, quod arte comprehenditur. An potest cupidit	825,10	TVA 10%	Non	701,34
2034	Article	16535	Quod iam a me expectare noli. Urgent tamen et nihil remittunt. Pollicetur certe. Cur, nisi quod turpis oratio est?	1 516,17	TVA 10%	Non	1 349,39
256	Article	16710	Expectoque quid ad id, quod quaerebam, respondeas. Nescio quo modo praetervolvavit oratio. Tum Torquatus: Prorsus, inquit, assentior; At ille pel	281,62	Pas de TVA	Non	239,38
831	Article	16993	Iam in altera philosophiae parte. Urgent tamen et nihil remittunt. Falli igitur possumus. Duarum enim vitarum no	801,10	TVA 5,5%	Non	640,88
2346	Article	17740	Cur iustitia laudatur? Non risu potius quam oratione eiciendum? Proclivi currit o	433,07	TVA 20%	Oui	355,12
243	Article	17765	Collige omnia, quae soletis: Praesidium amicorum. Recte, i	992,95	TVA 20%	Non	883,73
1970	Article	17946	Sed tu istuc dixti bene Latine, parum plane. Hoc est non dividere, sed frangere. Quare attende, quaeso. De illis, cum volemus. Non est igitur voluptas bonum.	717,91	Pas de TVA	Non	502,54
1540	Article	18486	Sin aliud quid voles, postea. Facete M. U	1 210,03	TVA 2,1%	Non	943,82
1543	Article	1851	Haec igitur Epicuri non probo, inquam. Polycratem Samium felicem appellabant. Quacumque enim ingredimur, in aliqua historia vestigium ponimus. Tibi hoc incredibile, quod beatissimum. Deinde	651,99	TVA 2,1%	Non	417,27
222	Article	18517	Beatus sibi videtur esse moriens. Sed haec in pueris; Si longus, levis; Verba tu fingas et ea dicas, quae non sentias? Nihil sane. In s	1 239,27	TVA 5,5%	Non	1 040,99
1766	Article	18556	Cur iustitia laudatur? Nunc omni virtuti vitium contrario nomine opponitur. Sed hoc sane concedamus.	863,70	Pas de TVA	Non	768,69
200	Article	18570	Prioris generis est docilitas, memoria; Odium autem et invidiam facile vitabis. Qui ita affectus, beatum esse numquam probabis; Sed residamus, inquit, si placet. Eam tum adesse, cum dolor omnis absit; Is es p	578,43	TVA 10%	Non	399,12
2237	Article	18669	De hominibus dici non necesse est. Quis istud possit, inquit, negare?	1 396,48	TVA 5,5%	Non	1 075,29
2336	Article	19126	Sed ea mala virtuti magnitudine obruebantur. Ostendit pedes et pectus. Quid iudicant sensus? Sit hoc ultimum bonorum, quod nunc a me defendit	189,67	TVA 2,1%	Non	159,32
1649	Article	19126	Praeteritis, inquit, gaudeo. Audeo dicere, inquit. Hoc mi	1 042,82	TVA 20%	Non	709,12

Id	Nature	Code article	Désignation	Prix Vente	TVA	Bloqué	Prix Achat
252	Article	19496	Non est igitur voluptas bonum. Oratio me istius philosophi non offendit; Scrupulum, inquam, abeunti; At hoc in eo M.	190,84	TVA 5,5%	Non	120,23
1393	Article	19806	Quae sequuntur igitur? Quonam, inquit, modo? Equidem e Cn. Utram tandem linguam nescio?	171,47	Pas de TVA	Non	114,88
235	Article	19894	Ita prorsus, inquam; Quo igitur, inquit, modo? Sed hoc sane concedamus. Heri, inquam, ludis co	959,96	TVA 5,5%	Non	777,57
2028	Article	19956	Bonum liberi: misera orbitas. Si longus, levis; Nunc omni virtuti vitium contrario nomine opponitur. At enim hic etiam dolore.	723,62	TVA 20%	Non	571,66
2181	Article	21077	Si quidem, inquit, tollerem, sed relinquo. Si enim ad populum me vocas, eum. Disserendi artem nullam habuit. Nam quid possumus facere melius? Cupiditates non	1 106,75	TVA 2,1%	Non	874,33
927	Article	21236	Cur id non ita fit? Itaque his sapiens semper vacabit. Quo modo autem philoso	1 409,11	TVA 2,1%	Non	930,01
1892	Article	21717	Haec dicuntur fortasse ieunius; Aperiendum est igitur, quid sit voluptas; Non quam no	414,12	TVA 20%	Non	323,01
1642	Article	2187	Consequens enim est et post oritur, ut	105,48	TVA 10%	Non	80,16
2305	Article	22113	Bonum liberi: misera orbitas. Ut optime, secundum naturam affectum esse possit.	1 460,72	TVA 10%	Non	1 095,54
713	Article	2217	Quae diligentissime contra Aristonem di	862,09	TVA 5,5%	Non	620,70
1904	Article	23022	Venit ad extremum; Quamquam id quidem licebit iis existimare, qui legerint. Memini vero, inquam; Quid est igitur, inquit, quod requiras? Sed quanta sit alias, nunc tantum possitne esse tanta. Ut aliquid scire se gaudeant?	1 357,87	TVA 2,1%	Non	1 086,30
1671	Article	23079	An eiusdem modi? Nemo igitur esse beatus potest. Oratio me istius philosophi non	1 394,19	TVA 2,1%	Non	1 031,70
764	Article	23328	Negat enim summo bono afferre incrementum diem. Quam illa ar	555,14	TVA 20%	Non	444,11
1747	Article	2457	Sed ad bona praeterita redeamus. Quo modo? Sequitur disserendi ratio cognitioque	196,93	Pas de TVA	Non	129,97
1113	Article	24841	Nonne videmus quanta perturbatio rerum omnium consequatur, quanta confusio? At ille pellit, qui permulcet sensum voluptate.	1 416,17	TVA 10%	Non	1 232,07
353	Article	25494	Quae ista amicitia est? Obsecro, inquit, Torq	588,40	Pas de TVA	Non	417,76
568	Article	25513	Erat enim Polemonis. Frater et T. Equidem e Cn.	55,37	Pas de TVA	Non	39,87
1269	Article	26041	Prioris generis est docilitas, me	1 585,25	TVA 10%	Non	1 046,27
141	Article	26141	Bonum incolumis acies: misera caecitas. Ut aliquid scire se gaudeant? Beatum, inquit. Hoc ipsum elegantius	1 637,44	TVA 10%	Non	1 309,95
415	Article	2642	Negat enim summo bono afferre incrementum diem. Idemne potest esse dies saepius, qui semel fuit? Sed ille, ut dixi	1 998,53	TVA 5,5%	Non	1 658,78
1775	Article	27177	Equidem, sed audistine modo de Carneade? Non est ista, inquam, Piso, magna dissensio. Nam Pyrrho, Aristo, Erillus iam diu abie	1 814,34	TVA 2,1%	Non	1 215,61
259	Article	27905	Bonum liberi: misera orbitas. Sit enim idem caecus, debilis. Quae quo sunt excelsiores, eo dant clariora indicia naturae. Obsecro, inquit, Torquate, haec dicit Epicurus?	918,64	TVA 20%	Non	670,61
2125	Article	28080	Tanta vis admonitionis inest in locis; Aufert enim sensus actionemque tollit omnem. Beatum, inquit. Teneo, inquit, finem illi videri nihil dolere. Quamquam tu hanc copiosiore etiam soles dicere. Negat enim summo bono afferre incremen	507,38	TVA 5,5%	Non	385,61

Id	Nature	Code article	Désignation	Prix Vente	TVA	Bloqué	Prix Achat
218	Article	28426	Primum quid tu dicis breve? Verba tu fingas et ea dicas, quae non sentias? Aliter homines, aliter philosophos loqui putas oportere? Quae contraria sunt his, malane? Quid ergo hoc loco intellegit honestum?	1 442,12	TVA 20%	Non	1 182,54
2456	Article	28563	Deprehensus omnem poenam contemnet. Sed quae tandem ista ratio est? Quae cum essent dicta, discessimus.	48,20	TVA 2,1%	Non	30,85
2226	Article	28741	Illud non continuo, ut aequae incontentae. Profectus in exilium Tubulus statim nec respondere ausus;	1 759,06	Pas de TVA	Non	1 495,20
898	Article	28986	Si enim ad populum me vocas, eum. Si longus, levis. Nihil beatiorem esse Metellum quam Regulum. Mihi, inquam, qui te id ipsum rogavi? Sed quid sentiat, non videtis. Zenonis est, inquam, hoc Stoici.	844,45	Pas de TVA	Non	591,12
1608	Article	29178	Sed residamus, inquit, si placet. Age sane, inquam. Si longus, levis; Honesta oratio, Socratica, Platonis etiam. Dat enim intervalla et relax	591,66	TVA 2,1%	Non	414,16
1134	Article	29386	Quod ea non occurrentia fingunt, vincunt Aristonem; Nemo igitur esse beatus pot	75,86	TVA 2,1%	Non	68,27
1845	Article	29590	Quare ad ea primum, si videtur; Quid enim de amicitia statueris utilitatis causa expetenda vides. Hoc ipsum elegantius poni meliusque potuit. Quam nemo umquam volup	1 350,62	TVA 10%	Non	1 107,51
1085	Article	3036	Quod cum dixissent, ille contra. Magna laus. Prioris generis est docilitas, memoria; Restinguet	47,27	TVA 5,5%	Non	40,18
896	Article	30507	Recte, inquit, intellegis. Per	778,09	TVA 2,1%	Non	700,28
1890	Article	30523	Negat esse eam, inquit, propter se expetendam. Non quam nostram quidem, inquit Pomponius iocans; Age sane, inquam. Nos commodius agimus. Recte, inquit, intellegis. Et nemo nimium beatus est;	1 579,39	TVA 20%	Non	1 279,31
368	Article	30844	Eademne, quae restincta siti? Nullus est igitur cuiusquam dies natalis. Honesta oratio, Socratica, Platonis etiam. Sin aliud quid voles, postea. Erat enim res aperta. Bonum integr	1 559,24	TVA 2,1%	Non	997,91
1705	Article	30869	De vacuitate doloris eadem sententia erit. Contemnit enim dis	1 744,52	TVA 2,1%	Non	1 116,49
426	Article	30910	Stoicos roga. Quis est, qui non oderit libidinosam, protervam adolescentiam? Philosophi autem in suis lectulis plerumque moriuntur. Omnes enim iucundum motum, quo sensus hilaretur. Polycratem Samium felicem appellabant. Respondeat totidem ver	168,22	TVA 2,1%	Non	144,67
1424	Article	30936	Nemo igitur esse beatus potest. Tamen a proposito, inquam, aberramus. Non dolere, inquam, istud quam vim habeat postea videro; Apparet statim, quae sint of	1 702,68	TVA 5,5%	Non	1 225,93
1064	Article	31504	Sed ad illum redeo. Vide, quaeso, rectumne sit. Ratio quidem vestra sic cogit. Eam stabilem appellas. Quibus ego vehementer assentior. Zenonis est, inquam, hoc Stoici.	1 612,64	TVA 10%	Non	1 241,73
1	Article	318	654654654	1 566 223,23	TVA 20%	Non	654 645,25
446	Article	32807	Age sane, inquam. Quid, quod res alia tota est? Sedulo, inquam, faciam. Sic enim censent, oportunitatis esse beate vivere. Esse enim, nisi eris, non potes.	234,35	Pas de TVA	Non	152,33
2496	Article	32822	Iam id ipsum absurdum, maximum malum neglegi. Non autem hoc: igitur ne illu	903,47	TVA 2,1%	Non	795,05

Id	Nature	Code article	Désignation	Prix Vente	TVA	Bloqué	Prix Achat
486	Article	32969	Quacumque enim ingredimur, in aliqua historia vestigium ponimus. Equidem e Cn. Nihilo magis. Huius, Lyco, oratione locuples, rebus ipsis ielunior. Diodorus, eius auditor, adiungit ad honestatem vacuitatem doloris.	437,88	TVA 10%	Non	275,86
912	Article	33246	Age, inquires, ista parva sunt. Inde igitur, inquit, ordiendum est. Sint ista Graecorum; Quo modo autem philosophus loquitur? Hoc Hieronymus summum	1 158,97	TVA 5,5%	Non	1 008,30
2546	Article	3333	3333	3 333,00	TVA 20%	Non	333,00
367	Article	34580	Vide, quaeso, rectumne sit. Non igitur bene.	1 959,81	TVA 10%	Non	1 411,06
2039	Article	34695	Non autem hoc: igitur ne illud quidem. Eaedem res maneant alio	1 895,28	TVA 10%	Non	1 156,12
721	Article	34877	Laboro autem non sine causa; Honesta oratio, Socratica, Platonis etiam. Omnia contraria, quos etiam insanos esse vultis.	959,81	TVA 5,5%	Non	575,89
613	Article	34995	Quonam, inquit, modo? Sed quod proximum fuit non vidit. Facillimum id quidem est, inquam. Tum mihi Piso: Quid ergo? Equidem e Cn. Sed ad bona praeterita redeamus. Vide, quaeso, rectumne sit. Qualem igitur hominem natura inchoavit?	538,49	Pas de TVA	Non	382,33
1865	Article	35503	Quis negat? Sed plane dicit quod intellegit.	583,00	Pas de TVA	Non	478,06
171	Article	35511	Si longus, levis dictata sunt. Quicquid porro animo cernimus, id omne	1 009,98	TVA 5,5%	Non	848,38
1322	Article	35582	Hoc Hieronymus summum bonum esse dixit. Et ille ridens: Video, inquit, quid agas; Duarum enim vitarum nobis	1 231,38	TVA 20%	Non	1 009,73
598	Article	35632	Si quae forte-possumus. Erat enim	1 287,33	TVA 2,1%	Non	1 107,10
1888	Article	35648	Sed ille, ut dixi, vitiose. Nam de isto magna dissensio est.	707,75	TVA 20%	Non	424,65
272	Article	36204	Urgent tamen et nihil remittunt. An tu me de L. Sic enim censent, oportunitatis esse beate vivere. Quae similitudo	306,55	TVA 5,5%	Non	217,65
897	Article	36397	Omnia contraria, quos etiam insanos esse vultis. Mihi enim satis est, ipsis non satis. Videsne quam sit magna dissensio? Omnia peccata paria dicitis. Bonum incolumis aci	920,29	TVA 5,5%	Non	561,38
2322	Article	36584	Sed ille, ut dixi, vitiose. Videsne, ut	733,78	TVA 10%	Non	623,71
873	Article	37398	Utilitatis causa amicitia est quaesita. Aufert enim sensus actionemque tollit omnem. Bonum integritas corporis: misera debilitas. Ille i	271,88	TVA 2,1%	Non	228,38
1646	Article	37497	Graccho, eius fere, aequali? Rhetorice igitur, inquam, nos mavis quam dialectice disputare? Nos commodius agimus. Tecum optime, deinde etiam cum mediocri amico. Eaedem res maneant alio modo. Cum praesertim illa perdiscere ludus esset. Qui aute	594,84	Pas de TVA	Non	386,65
1185	Article	37781	Quis enim redargueret? Quo igitur, inquit, modo?	623,24	Pas de TVA	Non	498,59
2166	Article	37908	Cur iustitia laudatur? Quibus ego vehementer assentior. Zenonis est, inquam, hoc Stoici.	1 793,76	TVA 10%	Non	1 345,32
177	Article	38505	Non est igitur summum malum dolor. Nam quid possumus facere melius? Philosophi autem in suis lectulis plerumque moriuntur. Facillimum id quidem est, inquam.	208,46	TVA 10%	Non	154,26
1250	Article	38887	Quamquam id quidem, infinitum est in hac urbe; Fortemne possumus dicere eundem illum Torquatam? Qu	1 379,92	TVA 2,1%	Non	1 021,14
1669	Article	39767	Tamen a proposito, inquam, aberramus. Sed a	243,69	TVA 2,1%	Non	199,83

Id	Nature	Code article	Désignation	Prix Vente	TVA	Bloqué	Prix Achat
1463	Article	4003	Est, ut dicis, inquam. Erit enim mecum, si tecum erit.	1 689,22	TVA 5,5%	Non	1 097,99
1723	Article	4003	Praeclare hoc quidem. Nunc omni virtuti vitium contrario nomine opponitur. Age, inquires, ista parva sunt. Certe, nisi voluptatem tanti aestimaretis. Peccata paria.	1 612,98	TVA 5,5%	Non	1 322,64
2443	Article	40071	Quod quidem nobis non saepe contingit. Explanetur igitur. Sed haec omittamus; Cur id	1 689,37	TVA 20%	Non	1 148,77
988	Article	40151	Non igitur bene. Quodsi ipsam honestatem undique perfectam atque absolutam. At certe gravius. Immo videri fortasse. Quod non faceret, si in voluptate summum bonum ponere	764,78	TVA 5,5%	Non	634,77
1456	Article	40446	Si quicquam extra virtutem habeatur in bonis. Summus dolor plures dies manere non potest? Recte, inquit, intellegis.	1 080,19	Pas de TVA	Non	691,32
1079	Article	41233	Nam ante Aristippus, et ille melius. Quod quidem iam fit etiam in Academia. Nonne videmus quanta perturbatio re	1 428,32	TVA 20%	Non	885,56
1384	Article	41326	Primum quid tu dicis breve? Philosophi autem in suis lectulis plerumque	1 344,83	TVA 10%	Non	927,93
2174	Article	41371	Prave, nequiter, turpiter cenabat; Ne amores quidem sanctos a sapiente alienos esse arbitrantur. Hoc sic expositum dissi	12,20	TVA 5,5%	Non	8,54
369	Article	41630	Equidem etiam Epicurum, in physicis quidem, Democriteum puto. Quibusnam praeteritis?	510,17	TVA 20%	Non	367,32
393	Article	41739	Atqui reperies, inquit, in hoc quidem pertinacem; Stoici scilicet. Ostendit pedes et pectus. Et ille ridens: Video, inquit, quid agas; Quae cum dixisset paulumque inst	1 966,06	TVA 5,5%	Non	1 415,56
2225	Article	42078	Vestri haec verecundius, illi fortasse constantius. Magna laus. Quod totum contra est. Ita fit cum gravior, tum etiam splendidior oratio. Refert tamen, quo mo	96,37	TVA 10%	Non	58,79
738	Article	42243	Ut optime, secundum naturam affectum esse possit. Summus dolor plures dies mane	491,71	TVA 10%	Non	309,78
720	Article	42372	ALIO MODO. At hoc in eo M. Haec para/docca illi, nos admirabilia dicamus. Vitae a	49,47	TVA 2,1%	Non	43,53
2010	Article	42499	Inde igitur, inquit, ordiendum est. Bonum liberi: misera orbitas. C	1 955,85	TVA 20%	Non	1 545,12
560	Article	42695	Pollicetur certe. Nobis aliter videtur, recte secusne, postea; An eiusdem modi?	651,58	TVA 2,1%	Non	560,36
1571	Article	42956	Quid de Platone aut de Democrito loquar? Id mihi magnum videtur. Eadem fortitudinis ratio reperietur. Primum quid tu dicis breve? Nihil illinc huc pervenit.	771,02	Pas de TVA	Non	578,27
333	Article	43072	Sumenda potius quam expetenda. Ad eas enim res ab Epicuro praecepta dantur. Quid en	237,64	TVA 20%	Non	168,72
1839	Article	43681	Quis est, qui non oderit libidinosam, protervam adolescentiam? Qui non	1 752,54	TVA 20%	Non	1 507,18
2371	Article	4405	Quid autem habent admirationis, cum prope accesseris? At multis malis affectus. Sed ea mala virtuti magnitudine obruebantur. Sed ille, ut d	1 372,22	TVA 5,5%	Non	878,22
2271	Article	44715	Tu vero, inquam, ducas licet, si sequetur; Ita mul	1 196,99	TVA 20%	Non	778,04
2378	Article	45071	Beatus sibi videtur esse moriens. Tum Triariu	1 510,17	Pas de TVA	Non	951,41
1242	Article	45433	Age sane, inquam. Obsecro, inquit, Torquate, haec dicit Epi	1 952,69	TVA 20%	Non	1 405,94
2022	Article	45465	Haec dicuntur inconstantissime. Non autem hoc: igitur ne illud quidem. Qui ita affectus, beatum esse numquam probabis; Nonne igitur tibi	674,51	TVA 2,1%	Non	573,33

Id	Nature	Code article	Désignation	Prix Vente	TVA	Bloqué	Prix Achat
2383	Article	45501	Aliter enim explicari, quod quaeritur, non potest. Rationis enim perfectio est virtus; Quippe: habes enim a rhetoribus; Omnes enim iucundum motum, quo sensus hilaretur. Hoc Hieronymus summum bonum esse dixit. Sed hoc sane concedamus. Ut optime, se	42,13	TVA 5,5%	Non	34,13
881	Article	45934	An tu me de L. Atqui reperies, inquit, in hoc quidem pertinacem; Age, inquires, ista p	721,63	TVA 2,1%	Non	497,92
2327	Article	4616	Sed quanta sit alias, nunc tantum possitne esse tanta. Suo genere perveniant ad extremum; Quid est enim aliud esse versutum? Traditur, inquit, ab Epicuro ratio neglegendi doloris.	1 469,52	TVA 2,1%	Non	1 131,53
2393	Article	46527	Nihil illinc huc pervenit. Quippe: habes enim a rhetoribus; Quid enim? Haeret in salebra. Equidem e Cn.	557,29	Pas de TVA	Non	339,95
1166	Article	46535	Scrupulum, inquam, abeunti; Sed ad haec, nisi molestum est, habeo quae velim. Sed ad rem redeamus;	1 534,80	TVA 5,5%	Non	1 350,62
1016	Article	46541	Ne discipulum abducam, times. Sed videbimus.	1 443,88	TVA 2,1%	Non	1 140,67
1520	Article	46693	Cui Tubuli nomen odio non est? Suo genere perveniant ad extremum; Eaedem res maneant alio modo. Cave putes quicquam esse verius. Fortemne possumus dice	1 602,04	TVA 20%	Non	1 201,53
1651	Article	46857	Egone quaeris, inquit, quid sentiam? Satis est ad hoc responsum. Bonum integritas corporis: misera debilitas. Pollicetur certe. Prodest, inquit, mihi eo esse animo. Sed potestne rerum maior esse dissensio? At multis se probavit.	793,03	TVA 20%	Non	531,33
2176	Article	4694	Negat enim summo bono afferre incrementum diem. Ut pulsi recurrant?	57,43	TVA 10%	Non	45,94
1867	Article	48049	Non semper, inquam; Aliter enim explicari, quod quaeritur, non potest. Sed videbimus. Quod cum dixissent, ille contra.	1 729,03	TVA 5,5%	Non	1 037,42
1800	Article	48275	Qua tu etiam imprudens utebare non numquam. Apparet statim, quae sint officia, quae actiones. Sed po	1 933,58	TVA 10%	Non	1 237,49
1477	Article	48318	Facillimum id quidem est, inquam. Tollenda est atque extrahenda radicitus. Id e	441,25	TVA 5,5%	Non	273,58
1101	Article	48391	Age sane, inquam. Stoicos roga. Quae quidem vel cum periculo est quaerenda vobis;	860,49	TVA 2,1%	Non	550,71
2120	Article	48668	Habent enim et bene longam et satis litigiosam disputatio	1 609,26	TVA 20%	Non	1 271,32
437	Article	48994	Non laboro, inquit, de nomine. Idem iste, inquam, de voluptate quid sentit? Duo enim genera quae erant, fecit tria. Idemne, quod iucunde?	1 182,91	TVA 5,5%	Non	1 040,96
2470	Article	49164	Hoc etsi multimodis reprehendi potest, tamen acc	415,50	TVA 2,1%	Non	344,87
1194	Article	49341	Et quidem, inquit, vehementer errat; Quis istud possit, inquit, negare? Igitur neque stultorum quisquam beatus neque sapientium non beatus. An haec ab eo non dicuntur?	255,31	TVA 2,1%	Non	204,25
1135	Article	50314	Quod ea non occurrentia fingunt, vincunt Aristonem; Istam voluptatem perpetuam quis potest praestare sapienti? Quamquam ab iis philosophiam	1 569,11	TVA 10%	Non	941,47
1427	Article	51030	Scrupulum, inquam, abeunti; Si longus, levis; Restatis igitur vos; Cur post Tarentum ad Archytam?	1 114,53	TVA 10%	Non	835,90
2062	Article	5120	Recte, inquit, intellegis. Quis ist	1 244,93	Pas de TVA	Non	834,10

Id	Nature	Code article	Désignation	Prix Vente	TVA	Bloqué	Prix Achat
2064	Article	51878	Dat enim intervalla et relaxat. Bonum incolumis acies: misera caecitas. Quo modo? Quibusnam praeteritis? Sed ad illum redeo. Quo igitur, inquit, modo? Tu vero, inqu	698,61	TVA 5,5%	Non	621,76
878	Article	51995	Quare conare, quaeso. Philosophi autem in suis lectulis plerumque moriuntur. Scrupulum, inquam, abeunti; Si longus, lev	829,69	Pas de TVA	Non	672,05
2156	Article	52430	Minime vero istorum quidem, inquit. Illi enim inter se dissentiunt. Sint modo partes vitae beatae. Non laboro, inquit, de nomine. Sint ista Graecorum; Summus dolor plures dies manere non potest?	1 076,58	TVA 10%	Oui	882,80
1034	Article	52451	Ita prorsus, inquam; Suo genere perveniant ad extremum; Confecta res esset. Quae diligentissime contra Aristonem dicuntur a Chryippo. An tu me de L.	1 043,93	Pas de TVA	Non	688,99
1051	Article	52592	Quid autem habent admirationis, cum prope accesseris? Primum divisit ineleganter; Eam tum adesse, cum dolor omnis absit;	1 436,94	TVA 2,1%	Non	1 264,51
1496	Article	53298	Nobis aliter videtur, recte secusne, postea; Sed fortuna fortis; Sed fortuna fortis; Quodsi ipsam honestatem undique perfectam atque absolutam. Qui-vere falsone,	564,29	TVA 20%	Non	400,65
1564	Article	53618	Aufert enim sensus actionemque tollit omnem. Est enim effectrix multarum et magnarum voluptatum. Sumenda potius quam expetenda. Confecta res esset.	1 014,70	TVA 2,1%	Non	629,11
2220	Article	5373	Simus igitur contenti his. Addidisti ad extremum etiam indoctum fuisse. Utilitatis causa amicitia est quaesita. Sedulo, inquam, faciam. Itaque hic ip	1 719,90	TVA 20%	Non	1 358,72
2177	Article	54260	Eaedem res maneant alio modo. Primum divisit ineleganter; Peccata paria. Minime vero, inquit ille, co	344,90	TVA 10%	Non	306,96
674	Article	54532	Ita graviter et severe voluptatem secrevit a bono. Iam contemni non poteris. Conferam avum tuum Drusum cum C.	1 290,98	TVA 20%	Non	916,60
2200	Article	54759	Sed mehercule pergrata mihi oratio tua. Si quae forte-p	309,53	TVA 20%	Non	275,48
696	Article	55171	Si quae forte-possumus. Praeclare hoc qui	130,40	TVA 10%	Non	89,98
1700	Article	55289	Nescio quo modo praetervolavit oratio. Sumenda potius quam expetenda. Si id dicis, vicimu	340,30	TVA 20%	Non	255,23
736	Article	55560	Illa videamus, quae a te de amicitia dicta sunt. Hunc vos beatum; Ratio quidem vestra sic cogit. Eam stabilem appellas.	293,80	TVA 20%	Non	243,85
1035	Article	55596	Nos commodius agimus. Hic ambiguo ludimur. Sed ad bona praeterita red	1 935,08	TVA 2,1%	Non	1 702,87
1340	Article	56156	Quod quidem iam fit etiam in Academia. Non risu potius quam oratione eiciendum? Non potes, nisi retexueris illa. Occultum facinus esse potuerit, gaudebit; Nihil opus es	1 911,51	TVA 10%	Non	1 261,60
2084	Article	56309	Quae similitudo in genere etiam humano apparet. Recte, inquit, intellegis. Recte, inquit, intellegis. Reguli reiciendam; Q	1 250,92	TVA 2,1%	Non	850,63
350	Article	56343	At hoc in eo M. Sullae consulatum? At hoc in eo M.	1 576,01	Pas de TVA	Non	1 355,37
2097	Article	5650	Consequentia exquirere, quoad sit id, quod volumus, effectum. Summum enim bonum exposuit vacuitatem doloris; Tu quidem reddes; Non igitur bene. Videamus animi partes, qu	743,49	TVA 10%	Non	565,05
214	Article	56575	Ut id aliis narrare gestiant? Hoc loco tenere se Triarius non potuit. Gloriosa ostentatio in constituendo summo bono. Idemne, quod i	1 285,92	TVA 2,1%	Oui	1 054,45

Id	Nature	Code article	Désignation	Prix Vente	TVA	Bloqué	Prix Achat
1043	Article	56613	Itaque his sapiens semper vacabit. Tecum optime, deinde etiam cum mediocri amico. Sic enim censent, oportunitatis esse	610,63	Pas de TVA	Non	512,93
711	Article	5664	Quae est igitur causa istarum angustiarum? Istic sum, inquit. Si quicquam extra virtutem habeatur in bon	891,98	TVA 2,1%	Non	633,31
667	Article	57074	Ego vero isti, inquam, permitto. Falli igitur possumus. Sed nimis multa. Quae quidem sapientes sequuntur duce natura tamquam videntes;	190,43	TVA 5,5%	Non	121,88
2089	Article	57183	Haec dicuntur inconstantissime. Praeclare hoc quidem. Tubulo putas dicere? Nunc vides, quid faciat. An hoc usque quaque, aliter in vita?	1 651,65	TVA 20%	Non	1 024,02
1442	Article	57226	Quorum sine causa fieri nihil putandum est. Itaque hic ipse iam pridem est r	1 107,70	Pas de TVA	Non	897,24
2192	Article	57344	Certe, nisi voluptatem tanti aestimaret	618,65	TVA 20%	Non	402,12
196	Article	57374	Cur deinde Metrodori liberos commendas? Videamus animi partes, quarum est conspectus illustrior;	1 321,70	TVA 2,1%	Non	1 163,10
1901	Article	57646	At enim sequor utilitatem. Qui est in parvis malis. Quid enim est a Chrysippo praeter	1 851,13	TVA 5,5%	Non	1 221,75
1443	Article	58130	ALIO MODO. Itaque contra est, ac di	227,02	Pas de TVA	Non	165,72
970	Article	58309	Quid dubitas igitur mutare principia naturae? Sed quot homines, tot sententiae; Ra	1 768,57	TVA 2,1%	Non	1 450,23
1905	Article	58447	Si longus, levis. Eadem fortitudinis ratio reperietur.	180,37	Pas de TVA	Non	162,33
1728	Article	59117	Sed mehercule pergrata mihi oratio tua. An tu me de L.	464,80	TVA 5,5%	Non	283,53
921	Article	59283	Ne discipulum abducam, times. Quid enim possumus hoc agere divinius? Sullae consulatum? Sed potestne rerum maior esse dissensio?	1 033,90	TVA 10%	Non	703,05
1068	Article	59623	Sumenda potius quam expetenda. Sint ista Graecorum; Ratio quidem vestra sic cogit. Hoc loco tenere se Triarius non potuit. Comprehensum, quod cognitum non habet?	238,07	TVA 20%	Non	188,08
887	Article	59716	Quam ob rem tandem, inquit, non satisfacit? Sic enim censent, oportunitatis esse beate vivere. Quoniam, si dis placet, ab Epicuro loqui discimus. Venit ad extremum;	1 997,80	TVA 5,5%	Non	1 618,22
760	Article	61145	Qui-vere falsone, quaerere mittimus-dicitur oculis se privasse; Scrupulum, inquam, abeunti; Sequitur disserendi ratio cognitioque naturae; Recte, inquit, intellegis.	788,63	Pas de TVA	Non	693,99
2483	Article	61699	Laboro autem non sine causa; Quarum ambarum rerum cum medicinam pollicetur, luxuriae licentiam pollicetur. An tu me de L. Non semper, inqua	777,06	TVA 2,1%	Non	683,81
793	Article	61866	Quo tandem modo? Sed plane dicit	82,18	TVA 5,5%	Non	55,06
960	Article	62008	Cur deinde Metrodori liberos commendas? Istam voluptatem perpetuam qui	1 512,18	TVA 2,1%	Non	1 345,84
855	Article	6201	Duo enim genera quae erant, fecit tria. Hanc ergo intuens debet institutum illud quasi signum absolvere. Quippe: habes enim a rhetoribus; Certe, nisi voluptatem	1 270,90	Pas de TVA	Non	1 092,97
903	Article	62077	Velut ego nunc moveor. Aliter enim no	857,74	TVA 10%	Non	591,84
1921	Article	62525	At ille pellit, qui permulcet sensum voluptate. An hoc usque quaque, aliter in vita? Id Sextilius factum negabat. Quis istum dolorem timet? Laboro autem no	1 073,74	TVA 2,1%	Non	816,04

Id	Nature	Code article	Désignation	Prix Vente	TVA	Bloqué	Prix Achat
1022	Article	62606	Quis non odit sordidos, vanos, leves, futtiles? Quae ista amicitia est? Nihil illinc huc pervenit. Ergo hoc quidem apparet, nos ad agendum esse natos. Qui ita affectus, beatum esse numquam probabis;	1 281,86	Pas de TVA	Non	935,76
1917	Article	62662	Estne, quaeso, inquam, sitiendi in bibendo voluptas? Istic sum, inquit. Ergo illi intellegunt q	1 604,43	TVA 2,1%	Non	1 107,06
1583	Article	63306	Quo modo autem philosophus loquitur? Quae similitudo in genere etiam humano apparet. Ego vero isti, inquam, permitto. Sin aliud quid voles, postea. Cum praesertim illa perdiscere ludus esset. Refert tamen, quo modo. Age sane, inquam. I	258,48	TVA 10%	Non	209,37
1104	Article	63702	Si longus, levis. Certe, nisi volupta	931,63	TVA 10%	Non	624,19
936	Article	63850	Efficiens dici potest. Sed ad haec, nisi mo	84,28	TVA 2,1%	Non	68,27
1215	Article	64615	Sed haec in pueris; Aliter homines, aliter philosophos loqui putas oportere? An haec ab eo non dicuntur? Aliter autem vobis placet. Sint modo partes vitae beatuae. Quis istum dolorem tim	1 404,34	TVA 2,1%	Non	884,73
2060	Article	64896	Sullae consulatum? Quod ea non occurrentia fingunt, vincunt Aristonem; Summus dolor plures dies manere non potest? Aufert enim sensus actionemque tollit omnem. Minime vero istorum quidem, inquit.	1 191,22	TVA 10%	Non	1 036,36
965	Article	64913	Restatis igitur vos; Sed quot homin	186,12	TVA 20%	Non	147,03
300	Article	65128	Graece donan, Latine voluptatem vocant. Scrupulum, inquam, abeunti; Recte, inquit, intellegis. Audeo dicere, inquit. Certe non potest.	1 730,07	TVA 10%	Non	1 539,76
2169	Article	65547	Audeo dicere, inquit. Ergo hoc quidem apparet, nos ad agendum esse natos.	710,48	TVA 2,1%	Non	476,02
1670	Article	65571	Quod quidem nobis non saepe contingit. Graece donan, Latine voluptatem vocant. Indicant pueri, in quibus ut in speculis natura cernitur. Iam id ips	872,76	TVA 5,5%	Non	645,84
628	Article	65593	Cur id non ita fit? Erat enim Polemonis. Oratio me istius philosophi non offendit; Facete M. Haec dicuntur inconstantissime.	1 702,69	TVA 2,1%	Non	1 413,23
1409	Article	66547	Eam stabilem appellas. Ex rebus enim timiditas, non ex vocabulis nascitur. Mihi quidem Antiochum, quem audis, satis belle videris attendere. Ita prorsus, inquam;	1 393,64	TVA 10%	Non	1 073,10
181	Article	66692	Tum Piso: Quoniam igitur aliquid omnes, quid Lucius noster? Minime vero istorum quidem, inquit. Gra	672,26	TVA 5,5%	Non	510,92
1181	Article	67349	Tibi hoc incredibile, quod beatissimum. At enim hic etiam dolore. Sed hoc sane concedamus. Quid sequatur,	1 646,97	TVA 2,1%	Non	1 054,06
1538	Article	68133	Quam tu ponis in verbis, ego positam in re putabam. Itaque contra est, ac dicitis; Tamen a proposito, inqua	1 844,80	TVA 5,5%	Non	1 457,39
527	Article	68160	At hoc in eo M. Vide, quantum, inquam, fallare, Torquate. Occultum facinus esse potuerit, gaudebit;	285,92	TVA 10%	Non	220,16
1208	Article	68258	Murenam te accusante defenderem. At iam decimum annum in spelunca iacet. Sed haec omittamus; At, si volupt	30,15	TVA 10%	Non	19,60
717	Article	68508	Sed ille, ut dixi, vitiose. Si quicquam extra virtutem habeatur in bonis. Qui est in parvis malis. Quae est igitur causa istarum angustiarum?	1 198,07	TVA 20%	Non	718,84

Id	Nature	Code article	Désignation	Prix Vente	TVA	Bloqué	Prix Achat
1817	Article	68589	Omnis enim est natura diligens sui. Tum Torquatus: Prorsus, inquit, assentior; Hoc mihi cum tuo fratre convenit. Est enim effectrix multarum et magnarum voluptatum. Habent enim et bene long	645,45	TVA 5,5%	Non	484,09
709	Article	69029	An eiusdem modi? Sed vos squalidius, illorum vides quam nitea	1 780,79	Pas de TVA	Non	1 478,06
637	Article	6908	An tu me de L. Immo videri fortasse. Non risu potius quam oratione eiciendum? Ad eos igi	1 329,53	Pas de TVA	Non	1 103,51
2473	Article	69650	Nunc de hominis summo bono quaeritur; At certe gravius. Quis istu	1 176,37	TVA 5,5%	Non	764,64
2233	Article	6966	Aliter enim nosmet ipsos nosse non possumus. Tum Quintus: Est plane	236,07	TVA 2,1%	Non	181,77
1270	Article	69983	Dici enim nihil potest verius. Piso igitur hoc modo, vir optimus tuique, ut scis, amantissimus. Rhetorice igitur, inquam, nos mav	894,79	TVA 2,1%	Non	805,31
291	Article	70315	Erat enim Polemonis. Sed quot homines, tot sententiae;	612,86	TVA 10%	Non	429,00
112	Article	70662	Frater et T. Aequae enim contingit omnibus f	1 026,18	TVA 2,1%	Non	759,37
2121	Article	70831	Quid iudicant sensus? Invidiosum nomen est, infame, suspectum. Cur id non ita fit? Ut id aliis narrare gestiant? Quis negat? Quid enim possumus hoc agere divinius? Quare attende, quaeso. Quorum sine causa fieri nihil putandum est.	1 233,21	TVA 20%	Non	863,25
538	Article	71143	Sed ad bona praeterita redeamus. Quis hoc dicit? Quid iudicant sensus? Verum hoc idem saepe faciamus.	431,82	TVA 20%	Non	341,14
1095	Article	71252	Iam in altera philosophiae parte. Nihil enim iam habes, quod ad corpus referas; Suo genere perveniant ad extremum; Paria sunt igitur. Et quidem, inquit, vehementer errat; At eum nih	115,80	TVA 10%	Non	97,27
2072	Article	71269	Ratio quidem vestra sic cogit. At hoc in eo M. Equidem e Cn. Haec dicuntur inconstantissime.	1 802,51	TVA 5,5%	Non	1 514,11
553	Article	71648	Apparet statim, quae sint officia, quae actiones. An haec ab eo non dicuntur?	1 504,28	TVA 2,1%	Non	1 083,08
650	Article	71792	Est enim effectrix multarum et magnarum voluptatum. Hic nihil fuit, quod quaereremus.	1 770,00	TVA 5,5%	Oui	1 292,10
825	Article	72044	Aperiendum est igitur, quid sit voluptas; Quid iudicant sensus? Quare attende, quaeso. Addidisti ad extremum etiam indoctum fuisse. Si longus, levis. Qui convenit? Quis enim redargueret? Pauca mutat	1 837,55	TVA 10%	Non	1 451,66
1334	Article	72049	Inquit, dasne adolescenti veniam? Quae contraria sunt his, malane? Sint modo partes vitae beatae. Istam voluptatem, inquit, Epicurus ignorat? Satis est ad hoc responsum.	1 315,66	TVA 10%	Non	1 118,31
2282	Article	72179	Non potes, nisi retexeris illa. Quibus ego vehementer assentior. Est, ut dicis,	310,02	Pas de TVA	Non	275,92
766	Article	72256	Praeclare hoc quidem. Torquatus, is qui consul cum Cn. Quam si explicavisset, non tam haesitaret. At coluit ipse amicitias.	829,93	Pas de TVA	Non	556,05
2325	Article	72732	Quis est, qui non oderit libidinosam, protervam adolescentiam? Videamus animi partes, quarum est conspectus illus	1 584,49	TVA 20%	Non	1 378,51
834	Article	72741	Nihil ad rem! Ne sit sane; Quid de Platone aut de Democrito loquar? Quo tandem modo? Quod autem ratione actum est, id officium appellamus. Estne, quaeso, inquam, sitienti in bibendo voluptas? Tuo	1 057,11	TVA 2,1%	Non	856,26
670	Article	7275	Sin laboramus, quis est, qui alienae modum statuatur industriae? Quid Zeno? Itaque hic ipse iam pridem est reiectus; Quod ea non occurrentia fingunt, vincunt Aristonem;	4,66	Pas de TVA	Non	3,12

Id	Nature	Code article	Désignation	Prix Vente	TVA	Bloqué	Prix Achat
124	Article	72777	Comprehensum, quod cognitum non habet? Pauca mutat vel plura sane;	335,71	TVA 5,5%	Non	231,64
1371	Article	72811	Tamen a proposito, inquam, aberramus. Tu vero, inquam, ducas licet, si sequetur; Tum mihi Piso: Quid ergo? Paria sunt igitur.	119,08	TVA 2,1%	Non	85,74
678	Article	72996	Sint ista Graecorum; Itaque hic ipse iam pridem est reiectus; Negare non possum.	1 694,68	TVA 20%	Non	1 101,54
1627	Article	73237	Pauca mutat vel plura sane; Conferam avum tuum Drusum cum C. Itaque contra est, ac dicitis; Quae cum essent dicta, discessimus. Erat enim Polemonis. Non igitur bene.	2,36	TVA 10%	Non	1,53
1490	Article	73735	Non laboro, inquit, de nomine. Istic sum, inquit. Falli igitur possumus. Si quicquam extra virtutem habeatur in bonis. Cur, nisi quod turpis oratio est? Restatis	696,41	TVA 2,1%	Non	543,20
833	Article	74115	Nam quid possumus facere melius? Tenent mordicus. Istam voluptatem, inquit, Epicurus ignorat? Quam nemo umquam voluptatem appellavit, appellat; Sit enim idem caecus, debilis. Idem is	1 286,12	TVA 2,1%	Non	810,26
1006	Article	74273	Quis enim redargueret? Nos paucis ad haec additis finem faciamus aliquando; Videamus an	1 234,68	TVA 2,1%	Non	1 086,52
1560	Article	74309	Quonam modo? Apparet statim, quae sint officia, quae actiones. Perge porro; Est, ut dicis, inquam. Quid turpius quam sapientis vitam ex insipientium sermone pendere? Tecum optime, deinde etiam cum mediocri amico	653,55	Pas de TVA	Non	568,59
1966	Article	74454	Comprehensum, quod cognitum non habet? Disserendi artem nullam habuit. Quis negat? Prodest, inquit	83,95	TVA 5,5%	Non	55,41
1907	Article	74514	Summus dolor plures dies manere non potest? Ultram tandem linguam nescio? Traditur, inquit, ab Epicuro ratio neglegendi doloris.	1 030,54	TVA 2,1%	Non	824,43
1882	Article	74528	Minime vero, inquit ille, consentit. Nobis aliter videtur, recte secusne, postea; Prioris generis est docilitas, memoria;	442,81	TVA 10%	Non	318,82
1389	Article	74597	Ipse Epicurus fortasse redderet, ut Sextus Peducaeus, Sex. Certe, nisi voluptatem tanti aestimaretis. Negat esse eam, inquit, propter se expetendam. Iam in alt	196,64	Pas de TVA	Non	135,68
561	Article	74800	Falli igitur possumus. Quod non faceret, si in voluptate summum bonum poneret. Sed fac ista esse non inportuna; Hoc mihi cum tuo fratre convenit.	704,37	TVA 5,5%	Non	478,97
2213	Article	74939	Poterat autem inpune; Maximus dol	829,25	TVA 5,5%	Non	539,01
2152	Article	76196	Efficiens dici potest. At coluit ipse amicitias. Non autem hoc: igitur ne illud quidem. Quis negat? Quid ad utilitatem tantae pecuniae? Rat	1 729,39	Pas de TVA	Non	1 193,28
1584	Article	76746	Sed tamen intellego quid velit. Illa tamen simplicia, vestra versuta. Putabam equidem satis, inquit, me dixisse. At certe gravius. Omnia peccata paria dicitis. Expectoq	771,70	TVA 20%	Non	594,21
244	Article	77133	Nihil ad rem! Ne sit sane; Si	1 328,29	TVA 10%	Non	863,39
608	Article	77216	Suo genere perveniant ad extremum; Si quae forte-possu	336,19	TVA 5,5%	Non	201,71
822	Article	77729	Quid nunc honeste dicit? Quippe: hab	104,55	Pas de TVA	Non	86,78
1822	Article	77867	Quid censes in Latino fore? Estne, quaeso, inquam, sitiendi in bibendo voluptas? Haec dicuntur inconstantissime. Utilitatis ca	1 949,36	Pas de TVA	Non	1 637,46
1129	Article	78026	Ratio quidem vestra sic cogit. Egone non	599,47	TVA 2,1%	Non	401,64

Id	Nature	Code article	Désignation	Prix Vente	TVA	Bloqué	Prix Achat
413	Article	78077	Invidiosum nomen est, infame, suspectum. Quod ea non occurrentia fingunt, vincunt Aristonem; Sed potestne rerum maior esse dissensio? Nunc haec primum fortasse audientis servire debemus. Sed ego in hoc resi	655,43	Pas de TVA	Non	445,69
2098	Article	78149	Istic sum, inquit. Facete M. Quid sequatur, quid repugnet, vident. Quae cum dixisset, finem ille. Quamquam id quidem, infinitum est in hac urbe;	1 352,27	Pas de TVA	Non	1 027,73
1268	Article	78156	Pollicetur certe. Facillimum i	858,93	Pas de TVA	Non	601,25
1595	Article	78457	Negat esse eam, inquit, propter se expetendam. Non est igitur voluptas bonum. Quod quidem iam fit etiam in Academia. Ergo ita: non p	1 005,57	TVA 10%	Non	603,34
443	Article	78529	Ad eos igitur converte te, quaeso. At multis malis affectus. Honestior oratio, Socratica, Platonis etiam. Ecce aliud simile dissimile. Si longus, levis; Quid censes in Latino fore?	395,38	TVA 20%	Non	340,03
1206	Article	78793	Quid, quod res alia tota est? Age, inquires, ista parva sunt. Tum mihi Piso: Quid ergo? An eiusdem modi? Quae similitudo in genere etiam humano apparet. Beatus sibi videtur esse moriens.	199,57	TVA 20%	Non	167,64
698	Article	78857	Nos commodius agimus. Quae diligentissime contra Aristonem dicuntur a Chryippo. Laboro autem non sine causa; Quamquam id quidem licebit iis existimare, qui legerint.	851,24	TVA 10%	Non	680,99
274	Article	79203	Urgent tamen et nihil remittunt. Omnia contraria, quos etiam insanos esse vultis. Quis est tam dissimile homini. Quamquam	1 468,87	TVA 20%	Non	1 175,10
1204	Article	79228	Occultum facinus esse potuerit, gaudebit; Cur iustitia laudatur? Efficiens dici potest. Quod iam a me expectare noli. Bonum liberi: misera orbitas. Bonum incolumis acies: misera caecitas.	319,72	TVA 20%	Non	287,75
901	Article	79535	Recte dicis; Qui convenit? An ni	225,90	TVA 5,5%	Non	187,50
2016	Article	80566	Sed nunc, quod agimus; Aliter homines, aliter philosophos loqui p	49,45	TVA 5,5%	Non	33,63
2414	Article	80610	Nam de isto magna dissensio est. Sed ad rem redeamus; Age, inquires, ista parva sunt. Occultum facinus esse pot	1 323,29	TVA 2,1%	Non	1 018,93
1741	Article	80781	Satis est ad hoc responsum. Scrupulum, inquam, abeunti; Re	1 146,84	TVA 10%	Non	883,07
1344	Article	81046	Suam denique cuique naturam esse ad vivendum ducem. Quod vestri non item. Que Manilium, ab iisque M. Haec et tu ita posuisti,	349,78	TVA 20%	Non	314,80
203	Article	81521	Si quidem, inquit, tollerem, sed rel	571,05	Pas de TVA	Non	371,18
1278	Article	81959	Sedulo, inquam, faciam. Est, ut dicis, inquit; Quis non odit sordidos, vanos, leves, futtiles? Ergo illi intellegunt quid Epicurus dicat, ego non intellego? Ait enim	1 224,10	TVA 2,1%	Non	1 089,45
1537	Article	82081	Non autem hoc: igitur ne illud quidem. Respondent extrema primis, media utrisque, omnia omnibus. Ubi ut eam caperet aut quando? Bestiarum	441,03	TVA 2,1%	Non	282,26
1077	Article	82139	Ut optime, secundum naturam affectum esse possit. Itaque contra est, ac dicitis; Praeclarae mortes sunt imperatoriae; Quare ad ea primum, si videtur; Ut id aliis narrare gestiant? Et i	1 710,67	TVA 10%	Non	1 026,40
360	Article	82289	Eadem nunc mea adversum te oratio est. Eademne res? Quibusnam praeteritis? Minime vero istorum quidem, inquit. Quo modo autem philosophus loquitur? Teneo, inquit, fine	850,35	TVA 2,1%	Non	748,31

Id	Nature	Code article	Désignation	Prix Vente	TVA	Bloqué	Prix Achat
1437	Article	82558	Summus dolor plures dies manere non potest? Videsne, ut haec concinant? Restatis igitur vos; Quis istud, quaeso, nesciebat? Tria genera bonorum; Respondent extrema primis, media utrisque, omnia omnibus.	331,99	TVA 5,5%	Non	205,83
1726	Article	83680	Si quicumque extra virtutem habeatur in bonis. Si longus, levis. Quare conare, quaeso. Dat enim intervalla et	1 354,01	TVA 5,5%	Non	825,95
1315	Article	83689	Sed ille, ut dixi, vitiose. Facile est hoc cernere in primis puerorum aetatulis. Quod	140,48	TVA 5,5%	Non	119,41
264	Article	84506	Addidisti ad extremum etiam indoctum fuisse. Non est ista, inquam, Piso, magna dissensio. Collige omnia, quae soletis: Praesidium amicorum. Nihil sane. Quid	1 175,92	TVA 20%	Non	1 011,29
603	Article	84670	Hoc mihi cum tuo fratre convenit. Non quam nostram quidem, inquit Pomponius iocans; Quae ista amicitia est	1 272,12	Pas de TVA	Non	775,99
2410	Article	84684	Qui est in parvis malis. Omnes enim iucundum motum, quo sensus hilaretur. Invidiosum nomen est, infame, suspectum. Tollenda est atque extrahenda radicitus.	447,01	Pas de TVA	Non	344,20
1868	Article	85398	Stoici scilicet. Ut optime, secundum naturam affectum esse possit. Quid me istud rogas? Tollenda est atque extrahenda radicitus.	988,60	TVA 5,5%	Non	692,02
1824	Article	85736	Hunc vos beatum; Immo alio genere; Si quae forte-possimus.	162,61	TVA 2,1%	Non	143,10
2462	Article	85753	Summum enim bonum exposuit vacuitatem doloris; Quo tandem modo?	639,57	TVA 5,5%	Non	511,66
661	Article	85828	Eam tum adesse, cum dolor omnis absit; Quare attende, quaeso. Erat enim res aperta. Sint ista Graecorum;	1 049,96	TVA 10%	Non	640,48
706	Article	85964	Ille incendat? Cum praesertim illa perdiscere ludus esset. Proclivi currit oratio. Expect	375,84	TVA 20%	Non	315,71
489	Article	86291	An est aliquid, quod te sua sponte delectet? Sed fac ista esse non i	274,40	TVA 10%	Non	219,52
704	Article	8660	Huius ego nunc auctoritatem sequi	220,31	TVA 10%	Non	141,00
184	Article	86811	Si quicumque extra virtutem habeatur in bonis. Igitur ne dolorem quidem. Quis Aristidem non mortuum diligit? Iam contemni non poteris. Quid de Plato	1 892,77	TVA 10%	Non	1 438,51
1266	Article	87076	Cur, nisi quod turpis oratio est? Illa videamus, quae a te de amicitia dicta sunt. Suo genere perveniant ad extremum; Hic ambig	1 926,31	TVA 10%	Non	1 175,05
1284	Article	8710	Quid, quod res alia tota est? Erat enim Polemonis. Nemo igitur esse beatus potest. Proclivi currit oratio. Sit enim idem caecus, debilis. Nescio quo modo praetervolvit oratio. Reguli reiciendam;	1 699,81	TVA 20%	Non	1 257,86
2318	Article	87304	Qui non moveatur et offensione turpitudinis et comprobatione honestatis? Explanetur igitur. Quid enim est a Chrysippo praetermissum in Stoicis? Nunc vides, quid faciat. Sed fortuna	948,44	TVA 2,1%	Non	768,24
1902	Article	87573	Hoc mihi cum tuo fratre convenit. Summum a vobis bonum voluptas dicitur. Quis enim redargueret? Sed ad haec, nisi molestum est, habeo quae velim. Omnia	1 805,90	TVA 20%	Non	1 246,07
1116	Article	88053	Ait enim se, si uratur, Quam hoc suave! dicturum. Eaedem res maneant alio modo. Cave putes quicumque esse verius. Age sane, inquam. Summae mihi	669,91	TVA 10%	Non	542,63
2023	Article	88349	Ut id aliis narrare gestiant? Om	1 278,66	Pas de TVA	Non	984,57

Id	Nature	Code article	Désignation	Prix Vente	TVA	Bloqué	Prix Achat
1223	Article	88685	Ea possunt paria non esse. Ut id aliis narrare gestiant? Nihil enim hoc differt. Sed ille, ut dixi, vitiose.	988,40	TVA 5,5%	Non	672,11
2124	Article	89256	Nam Pyrrho, Aristo, Erillus iam diu abiecti. Hunc vos beatum; Omnia contraria, quos etiam insanos esse vultis. Et quidem, inquit, vehementer errat;	637,79	TVA 5,5%	Non	401,81
2301	Article	89548	Idemne, quod iucunde? Hoc Hieronymus summum bonum esse dixit. Sint ista Graecorum; Quam ob rem tandem, inquit, non satisfacit? Efficiens dici potest. Quae ista amicitia est?	277,37	TVA 2,1%	Non	210,80
119	Article	8960	Sint modo partes vitae beatae. Tria genera bonorum; Ubi ut eam caperet aut quando? Restatis igitur	1 102,16	TVA 2,1%	Non	694,36
1797	Article	89726	Expectoque quid ad id, quod quaerebam, respondeas. Satis est ad hoc responsum. Sint modo partes v	1 053,32	TVA 20%	Non	895,32
828	Article	90333	Non potes, nisi retexeris illa. Isto modo ne improbos quidem, si essent boni viri. Sedulo, inquam,	1 293,32	Pas de TVA	Non	892,39
2019	Article	90471	Itaque contra est, ac dicitis; Hoc simile tandem est?	517,31	TVA 5,5%	Non	331,08
395	Article	9185	Quis istud possit, inquit, negare? Perge porro; Contemnit eni	1 730,63	Pas de TVA	Non	1 038,38
2338	Article	92048	Si longus, levis. Quid, quod res alia tota est?	1 549,08	TVA 5,5%	Non	1 363,19
2477	Article	92145	Quae cum dixisset paulumque institisset, Quid est? Prave, nequiter, turpiter cenabat; Sed ad illum redeo.	993,55	TVA 2,1%	Non	665,68
1323	Article	9262	Tria genera bonorum; Collatio igitur ista te nihil iuvat. Opt	1 438,37	TVA 10%	Non	1 208,23
2425	Article	92959	Mihi, inquam, qui te id ipsum rogavi? Equidem e Cn. Non est igitur summum malum dolor. Bestiarum vero nullum iudic	608,73	Pas de TVA	Non	444,37
2252	Article	93101	Equidem, sed audistine modo de Carneade? Verum hoc idem saepe faciamus. Duarum enim vitarum nobis erunt instituta capienda. Multoque hoc melius nos veriusque quam Stoici. Hic nihil fuit, quod quaeremus. Estne, quaeso, inquam, s	1 374,84	TVA 20%	Non	1 168,61
666	Article	93274	Itaque contra est, ac dicitis; Quid iudicant sensus? Simus igitur contenti his. Multoque hoc melius nos veriusque quam Stoici.	26,06	Pas de TVA	Non	20,33
1990	Article	93310	Suo genere perveniant ad extremum; Cur iustitia laudatur? Paria sunt igitur. Sed ad bona praeterita redeamus. Expectoque quid ad id, quod quae	1 591,95	TVA 20%	Non	987,01
919	Article	93334	De illis, cum volemus. Age, inquires, ista parv	951,03	TVA 20%	Non	694,25
1479	Article	93792	Sumenda potius quam expetenda. Huius, Lyco, oratione locuples, rebus ipsis ielunior. Nam de isto magna dissensio est. Hic ambiguo ludimur. Peccata paria.	1 651,18	TVA 20%	Non	1 172,34
2046	Article	93818	Mihi enim satis est, ipsis non satis. Quam ob rem tandem, inquit, non satisfacit? Venit ad extremum; Frater et T.	426,66	TVA 20%	Non	281,60
1779	Article	93949	Utilitatis causa amicitia est quaesita. Nemo igitur esse beatus potest. Atqui reperies, inquit, in hoc quidem pertinacem;	1 514,92	Pas de TVA	Non	1 121,04
676	Article	94036	Ratio enim nostra consentit, pugnat oratio. Recte, inquit, intellegis. Restinguet citius, si ardentem acceperit. Si quae forte-	280,09	TVA 5,5%	Non	176,46
324	Article	94084	Gerendus est mos, modo recte sentiat. Quae similitudo in genere etiam humano apparet. Se	957,72	TVA 20%	Non	852,37

Id	Nature	Code article	Désignation	Prix Vente	TVA	Bloqué	Prix Achat
267	Article	94451	Addidisti ad extremum etiam indoctum fuisse. Quae cum dixisset paulumque instittisset, Quid est? Suo enim quisque studio maxime du	1 205,10	TVA 10%	Non	855,62
546	Article	9459	Quae duo sunt, unum facit. Tum Torquatus: Prorsus, inquit, assentior; Indicant pueri, in quibus ut in speculis natura cernitur. Praeclare hoc quidem. A mene tu?	700,59	TVA 20%	Non	427,36
1815	Article	95251	Nihil ad rem! Ne sit sane; Cur iustitia laudatur? Addidisti ad extremum etiam indoctum fuisse. Cave putes quicquam esse veri	765,95	TVA 5,5%	Non	681,70
707	Article	95783	Illud non continuo, ut aequae incontentae. At enim hic etiam dolore. Hunc vos beatum; Neutrum vero, inquit ille. Dicimus aliquem hilar	1 916,46	TVA 2,1%	Non	1 245,70
2391	Article	96980	Si longus, levis. Nonne igitur tibi videntur, inquit, mala? Age, inquires, ista parva sunt. Ita multa dicunt, quae vix intellegam. Itaque hic ipse iam pridem est reiectus; Non igitur bene. Luxuri	520,44	TVA 10%	Oui	431,97
1767	Article	97009	Cur haec eadem Democritus? Praeteritis,	362,50	Pas de TVA	Non	250,13
606	Article	97327	Solum praeterea formosum, solum liberum, solum civem, stultost; Illis videtur, qui illud non dubitant bon	233,50	TVA 5,5%	Non	200,81
569	Article	9734	Hos contra singulos dici est melius. Aliter homines, aliter philosophos loqui putas oportere?	760,22	TVA 20%	Non	653,79
1133	Article	97413	Optime, inquam. Ut optime, secundum naturam affectum esse possit. Tum Triarius: Posthac quidem, inquit, audacius. An eiusdem modi? Itaque hic ipse iam pridem est reiectus;	620,69	TVA 10%	Non	403,45
2466	Article	9796	Diodorus, eius auditor, adiungit ad honestatem vacuitatem doloris. Sin aliud quid voles, postea. Sed quanta sit alias, nunc tantum possitne esse tanta. Invidiosum nomen est, infame, suspec	688,82	TVA 5,5%	Non	482,17
1105	Article	98146	Et nemo nimium beatus est; Isto modo ne improbos quidem, si essent boni viri. At multis se probavi	541,61	TVA 10%	Non	476,62
2296	Article	98426	Suo genere perveniant ad extremum; Sed hoc sane concedamus. Eademne, quae restincta siti? Illa	990,00	TVA 2,1%	Non	841,50
294	Article	98557	Quo tandem modo? Omnes enim iucundum motum, quo sensus hilaretur. Immo videri fortasse. Nescio quo modo praetervolvavit oratio. An eiusdem modi?	631,28	Pas de TVA	Non	454,52
1398	Article	98706	Tu quidem reddes; Reguli reiciendam; Itaque contra est, ac dicitis; Nonne igitur tibi videntur, inquit, mala? Non est igitur voluptas bonum.	1 188,17	Pas de TVA	Non	736,67
2385	Article	98872	Unum est sine dolore esse, alterum cum voluptate. Itaque hic ipse iam pridem est reiectus; Iam in altera philosophiae parte. Sed in rebus apertissimis nimium longi sumus. Negat esse eam, inq	427,60	TVA 10%	Non	273,66
1434	Article	98896	Quare attende, quaeso. Et nemo nimium beatus est; Sed haec omittamus; Philosophi autem in suis lectulis plerumque moriuntur. Qu	486,48	TVA 10%	Non	389,18
1958	Article	99046	Sed haec in pueris; Torquatus, is qui	131,78	TVA 2,1%	Non	110,70
2382	Article	99470	Inde sermone vario sex illa a Dipylo stadia confecimus. Sed plane dicit quod intellegit. Pauca mut	1 303,07	TVA 10%	Non	1 120,64
877	Assemblage	10055	Age, inquires, ista parva sunt. Profectus in exilium Tubulus statim nec respondere ausus; Quare attende, quaeso. Qu	870,56	Pas de TVA	Non	731,27

Id	Nature	Code article	Désignation	Prix Vente	TVA	Bloqué	Prix Achat
1335	Assemblage	10257	Hic nihil fuit, quod quaereremus. Nam quid possumus facere melius? Et quod est munus, quod opus sapientiae? Non igitur bene.	1 314,48	TVA 20%	Non	1 183,03
879	Assemblage	10625	Quae sequuntur igitur? At certe gravi	1 675,86	TVA 20%	Non	1 508,27
311	Assemblage	10652	Dicimus aliquem hilare vivere; Quod quidem nobis non saepe contingit. At enim hic etiam dolore. Hic ambiguo ludimur.	1 415,15	Pas de TVA	Non	1 018,91
904	Assemblage	10770	Quis est tam dissimile homini. Haec para/doca illi, nos	1 329,01	TVA 5,5%	Non	1 103,08
1499	Assemblage	12174	Quarum ambarum rerum cum medicinam pollicetur, luxuriae licentiam p	460,15	TVA 20%	Non	312,90
463	Assemblage	12535	Si quae forte-possumus. Quod equidem non reprehendo; Summum a vobis bonum voluptas dicitur. Prioris generis est docilitas, memoria; Quod ea non occurrentia fingunt, vincunt Aristonem; Cur igitur, inquam, res tam dissimiles eodem nomine appellas?	720,48	TVA 10%	Non	569,18
1376	Assemblage	12882	Respondeat totidem verbis. Fortemne possumus dicere eundem illum Torquatam?	1 315,24	Pas de TVA	Non	1 117,95
277	Assemblage	12888	Ergo, inquit, tibi Q. Audeo dicere, inquit. Efficiens dici potest. Audeo dicere, inquit. Sed ego in hoc resisto; An tu me de L. Bestiarum vero nullum iudicium	620,00	TVA 10%	Non	489,80
718	Assemblage	1298	Minime vero, inquit ille, consentit. Istam voluptatem, inquit, Epicurus ignorat? Immo videri fortasse. Praeclare hoc quidem. Si enim ad populum me vocas, eum. Scaevolam M. Sint modo parte	1 946,22	TVA 2,1%	Non	1 693,21
1103	Assemblage	13007	Age sane, inquam. Laboro autem non sine causa; Age sane, inquam. Dicimus aliquem hilare vivere;	1 861,59	TVA 20%	Non	1 172,80
2119	Assemblage	1317	Non semper, inquam; Memini me adesse P. Qui est in parvis malis. Nam quid possumus facere melius? Verum hoc idem saepe faciamus. Consequens enim est et post oritur, ut di	144,35	TVA 10%	Non	88,05
2262	Assemblage	1349	Honesta oratio, Socratica, Platonis etiam. Quis enim redargueret? Ecce aliud simile dissimile. Iam id ipsum absurdum, maximum malum negligi. Sed ea mala virtuti ma	117,87	TVA 20%	Non	82,51
1618	Assemblage	13784	Nihil illinc huc pervenit. Memini vero, inquam; Nescio quo modo praetervolavit oratio. Sint modo partes vitae beatae	1 728,31	TVA 10%	Non	1 313,52
580	Assemblage	14016	Iam in altera philosophiae parte. Ita nemo beato beatior. An eiusdem modi?	287,05	Pas de TVA	Non	200,94
1530	Assemblage	14196	Iam enim adesse poterit. Sic enim censent, oportunitatis esse beate vivere. Et ille ridens: Video, inquit, quid agas; Age, inquires, ista parva sunt.	1 185,19	Pas de TVA	Non	877,04
514	Assemblage	14541	Quo modo autem optimum, si bonum praeterea nullum est? Tubulo putas dicere? Cur haec eadem Democritus?	592,18	Pas de TVA	Non	467,82
530	Assemblage	14549	Restinguet citius, si ardentem acceperit. Haec para/doca illi, nos admirabilia dicamus. Quare attende, quaeso. Sed	770,08	TVA 20%	Non	693,07
1049	Assemblage	14926	Sed quae tandem ista ratio est? Si enim ad populum me vocas, eum. Nos commodius agimus. Aliter enim nosmet ipsos nosse non possumus. A mene tu?	566,26	Pas de TVA	Non	436,02
2476	Assemblage	15209	Philosophi autem in suis lectulis pler	559,93	TVA 2,1%	Non	436,75
453	Assemblage	15278	Scisse enim te quis coarguere possit? Quid ad utilitatem tantae pecuniae? Facillimum id quidem est, inquam.	514,73	TVA 2,1%	Non	355,16
2350	Assemblage	16027	Minime vero, inquit ille, consentit. Minime vero istorum quidem, inqui	77,02	TVA 10%	Non	63,93